
UCHWAŁA NR 115/XVII/2020 
RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łomżyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz.713 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695)  Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej  Powiatowi Łomżyńskiemu w 2020 roku na remont drogi powiatowej 
nr 1914B Górki Sypniewo - Górki Szewkowo na odc. dł. ok. 990 m  w kwocie 131 673 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Piątnicą a Powiatem Łomżyńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Weber 

Id: 73E79D85-108B-4662-B423-FE573C2E721E. Podpisany


		2020-04-29T22:00:00+0000
	18-421 Piątnica Poduchowna Polska
	Krzysztof  Weber
	Podpis organu wydającego akt prawny.




